. Exe. BAZIN: Placet iuxta modum: sc. iuxta observationes Card. Gracias, Spellman, Richaud et Arch. Lefebvre, Hurley et Thuc, contra nimirum centralizationem Operum Pontificis. Missionarium. Supervisio (control) fiat iuxta proposita a Card. Frings. Assentio Card. Tisserant, de ecclesia orientali.

Exe. BERNARD: Placet iuxta 'inoduni: ratione habita ariimadversiorum Eminentissimorum Spellman, Gr'acfas' Excellentissimorum febvre, Hurley et Ngo-dinh-Thuc de opere Pontificio Sanctae Infantiae, et in votum Eminentissimi Gracias pro fundatione Operis Sancti Pauli ad gentes.

Sancta Synodus ne obliviscatur necessitatem inculcandi fidelibus ipsorum territoriorum missionum obligationeni' subveniendi necessitatibus propriae Ecclesiae et solvendi stipem gallice dictam «Denier du Culte ».

Exe. BERNIER: Placet iuxta' modum: ita scil. ut dare determinetur dependentia Directorum Nationalium Operum Pontificiorum Missionarium a Nationali Coetu Episcoporum, et ne ulterior progressus fiat in Operibus Missionalibus centralizandis.

Exe. YAGO: Placet iuxta modum: i. e. iuxta animadversiones Eminentissimorum Card.. Decani ..et Gracias.

Exe. RAKOTOMALALA: Platet idxta moduin: in votis Eminentissimorum Spellman et Gracias et Excellentissimorum Hurley, Lefebvre et Ngo-dinh-Thuc.

Exe. NGO-DINH-THfrc: Placet iuxta modum: iuxta ea quae dixerunt Eminentissimi et Excelle11tissirni Patres. Vide foliun adnexum.¹¹

Exe. VERWrMr: Placet iuxta modum: .ratione habita de eis quae dixit Eminentissimus Dominus Gracias praesertim de instaurando opere ad creationem domorum ad formandos catechistas et ad procurandam iustum remunerationem. Haec quaestio his temporibus in missiobus congolensisbus "inter gravissimas" est habenda, humiliter sentio.

Exe. SUHJ{: Placet ,iuxta iuxta, animadversiones Em.mi Car.dinalis.Decani et Em.mi Card.. Alfrink..

Rev.. GuT: Pla.cet iuxta" modum Em.nli Card. Decani; praecipue pl,acenf proposuerunt Ern.fill[S C:a;d. Gracias de novo opere S. Pauli

¹¹ Cf. p. 452.

fundando et Em.mus Card. Frings de intentionibus collectarum dare determinandis. .

Rev. SE.PINSKI: Placet iuxta modum: i. e. ratione habita eorum quae Em.mi et Exe.mi Patres prudenter exposuerunt.

Rev. }ANS SENS: Placet iuxta modum: iuxta sententiam Em.mi Card. Frings et Em.mi Card. Decani.

XII

DE SACRA LITURGIA

(Sexta et septima Congregatio: 31 mart. - 2 apr. 1962)

1) SCHEMA PROPOSITUM A COMMISSIONE DE S. LITURGIA

CAPUT VI

DE SACRA SUPELECTILE

Quantam Ecclesia adhibuerit curam ad decorum, ornatum et pretiositatem sacrae supellectilis in cultu sacro augenda, testatur traditio liturgica. Omnia enim pretiosa, quae aut natura ipsa protulerit aut humanum ingenium comparaverit, ea Ecclesia in cultum suum assumpsit, ut ita mirabilis laudis concentus Deo tribuendus plenior et perfectior eficeretur.